
Општински натпревар 24.2.2023 - ДОМАЌИНИ - ОСНОВНО
Рег. Вк.

1

ООУ „Блаже Конески“

ООУ „Лазо Ангеловски“

ООУ „Димитар Македонски“

ООУ „Ацо Шопов“ 

ООУ „Св. Климент Охридски“ 

Maarif International Schools
ООУ „Стив Наумов“ Автокоманда

ООУ „Мирче Ацев“ 5 4 9

ПОУ „Јахја Кемал“

ООУ „Јан Амос Коменски“

ООУ „Христијан Тодоровски - Карпош“

Општина Училиште Координатор e-mail VIII IX

Аеродром

Дивна Диневска leova_divna@yahoo.com 9 6 15
ООУ „Браќа Миладиновци“ 3 0 3

Жаклина Трајковска zaklina-trajkovska@hotmail.com 12 2 14
ООУ „Љубен Лапе“ 3 11 14

Снежана Стефановска sneska.st@gmail.com 6 5 11
ООУ „Александар Македонски“ 0 4 4
ООУ „Ѓоргија Пулевски“ 4 2 6
ООУ „Гоце Делчев“ 1 0 1

Бутел
Соња Алчевска salcev@gmail.com 9 9 18

ООУ „Живко Брајковски“ 5 0 5
Јасминка Стојанова Вељковска jasminka.16@hotmail.com 0 9 9

Шуто Оризари ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ 4 0 4

Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ 3 1 4
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 2 3 5

Гази Баба

ООУ „Крсте Мисирков“ 6 3 9
ООУ „Вера Јоциќ“ Маџари 0 1 1
ООУ „Дане Крапчев“ Маџари 3 5 8
ООУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари 1 6 7

Аксу Самет aksu.samet@mk.maarifschools.org 2 2 4
Лилјана Трајкова liletrajkova@yahoo.com 0 5 5

ООУ „Григор Прличев“ Железара 6 1 7
ООУ „Кирил и Методиј“ Стајковци 6 0 6
ООУ „Наум Охридски“ Црешево 2 0 2

Илинден ООУ „Гоце Делчев“ 1 2 3
ООУ „Ристо Крле“ 2 0 2

Ѓорче Петров

ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“ 2 0 2
ООУ „Јоаким Крчоски“ 1 0 1

Снежана Михајловска s.mihajlovska20@gmail.com
ООУ „Страшо Пинџур“ 0 2 2
ООУ „Тихомир Милошевски“ 3 1 4
ООУ „Страшо Пинџур“ 0 2 2

Карпош 

Анастасија Стојчевска emir.jonuzi@ykc.edu.mk 0 5 5
OOУ „Аврам Писевски“ Емир Јонузи emir.jonuzi@ykc.edu.mk 3 1 4
ООУ „Братство“ 5 4 9
ООУ „Владо Тасевски“ 4 11 15
ООУ „Петар Поп Арсов“ 5 4 9

8 8 16
ООУ „Вера Циривири-Трена“ 8 1 9
ОУ „Димо Хаџи Димов“ 0 6 6

Даниел Николовски nikolovskid7@gmail.com 6 7 13
ООУ „Лазо Трповски“ 7 6 13
ОУ „Војдан Чернодрински“ 0 4 4



OOУ „Партенија Зографски“

ОУ „Рајко Жинзифов“

ООУ „11 Октомври“

ООУ „Киро Глигоров“ 

ООУ „Исмаил Ќемали“

2

OOУ „Браќа Миладиновци“
ООУ „Крсте Мисирков“

ООУ „Христијан Карпош“
OOУ „Браќа Миладиновци“ 

ООУ „Кирил и Методиј“ (+ средно)

3

ОУ „Исмаил Ќемали“

ОУ „Кузман Јосифоски - Питу“

ООУ „Христо Узунов“

Кисела Вода

Ребека Андреева rebekaandreeva40@gmail.com 7 9 16
ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ 4 5 9
ООУ „Невена Георгиева Дуња“ 0 3 3
ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ 2 0 2
ООУ „Круме Кепески“ 2 2 4

Татијана Георгиевски 4 6 10
Сопиште ООУ „Драга Стојановска“ 0 1 1
Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ 0 1 1

Центар

Убавка Џинов ubavka_d@yahoo.com 10 4 14
ОУ „Димитар Миладинов“ 0 6 6
ООУ „Гоце Делчев“ 2 7 9

Јасмина Драгеска jasmina.drageska@gmail.com 5 2 7
ООУ „Коле Неделковски“ 5 4 9
ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ 1 4 5
ООУ „Кочо Рацин“ 3 1 4

Чаир Виолета Илиевска vilievska70@yahoo.com 3 1 4
ОУ „Тефејуз“ 3 3 6

Крива Паланка ООУ „Илинден“ (во средното) 2 6 8

Куманово

Анета Давидовска aneta.davidovska@gmail.com 16 6 22
4 2 6

ООУ „Кирил и Методиј“ 0 3 3
ООУ „Кочо Рацин“ 0 1 1
ООУ „Толи Зордумис“ 2 9 11

Ивана Димовска Нојковска ivana.dimovska@yahoo.com 13 6 19

Пробиштип Драгица Терзиќ dragica_terzic@yahoo.com 7 3 10
ОУ „Никола Карев“ 9 3 12

Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ 9 8 17
Весна Кралева veci.naunova@gmail.com 9 4 13

Тетово ООУ „Кирил и Методиј“ (во средно Н. Штејн) Илми Медии ilmi_75@live.com 2 1 3
Брвеница Maarif International Schools (во средно Н. Штејн) 6 2 8
Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“ (во средно Н. Штејн) 1 0 1

Гостивар ОУ „Гоце Делчев“ 2 0 2
Хазера Асани 16 17 33

Кичево
ShFQ „Milto Gurra“ 6 1 7
ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ 0 4 4

Мирјана Миладиноска mirjanamiladinoska@yahoo.com 3 3 6

Охрид

ООУ „Григор Прличев“ 4 5 9
ООУ „Кочо Рацин“ 0 1 1
ООУ „Св Климент Охридски“ 1 1 2

Наташа Драгичевиќ knezmkoh@gmail.com 6 7 13
Дебарца OУ „Дебрца“ 1 1 2

Струга ShFK „Ekrem Jakupi“ (во средно И. Темо) 0 2 2
ShFK „Nuri Mazari“ (во средно И. Темо) Рухије Села ruhije_dokosula@yahoo.com 4 1 5

Вевчани ООУ „Страшо Пинџур“ (во средно И. Темо) Андријана Парталоска (Снежана?) spase2010@hotmail.com 3 1 4



4

ООУ „Васил Главинов“

ООУ „Страшо Пинџур“

ООУ „Тошо Велков Пепето“ (+ средно)

ООУ „Јосип Броз Тито“ (+ средно)

ООУ „Kрсте Мисирков“ 
ООУ „Петар Мусев“

5

Битола

ОУ „Св. Климент Охридски“

ОУ „Стив Наумов“

Новаци

Могила

ООУ „Св. Климент Охридски“ 

Прилеп 

ООУ „Рампо Левката“

ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“

ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ (+ средно)

Велес

OOУ „Панко Брашнаров“ 0 1 1
ООУ „Блаже Конески“ 4 3 7

Македонка Грков makedonka.grkov@yahoo.com 9 7 16
ООУ „Панко Брашнаров“ 2 1 3
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 2 2 4

Лозово ООУ „Методи Митевски Брицо“ 2 3 5
Чашка ООУ „Тодор Јанев“ 2 0 2
Градско ООУ „Даме Груев“ 3 1 4
Неготино Велика Маркова markovavelika@yahoo.com 0 9 9
Демир Капија ООУ „Димче А. Габерот“ 1 2 3

Кавадарци

ООУ „Гоце Делчев“ 0 1 1
ООУ „Димката Ангелов Габерот“ 0 1 1
ООУ „Страшо Пинџур“ 2 1 3

Марија Бачева m.baceva@yahoo.com 0 5 5
ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ 2 0 2

Росоман ООУ „Пере Тошев“ 1 1 2
Валандово Силвија Зајков silvijazajkov@yahoo.com 9 3 12

Гевгелија OOУ „Владо Кантарџиев“ 3 3 6
Љупчо Делев kompanijadelevi@yahoo,com 3 6 9

Богданци Фиданка Енџекчева fendzekceva@yahoo.com 5 7 12
OOУ „Елпида Караманди“ 7 7 14
ОУ „Даме Груев“ 9 5 14

Марија Димовска marija_atanasovska5@yahoo.com 0 11 11
ООУ „Д-р Трифун Пановски“ 0 1 1
ООУ „Гоце Делчев“ 2 4 6
ОУ „Коле Канински“ 2 0 2
ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 4 3 7

Елица Лазаров elica.lazarov@hotmail.com 5 7 12
ОУ „Тодор Ангелевски“ 1 4 5
ООУ „Славко Лумбарковски“ 1 3 4
ОУ „Кочо Рацин“ 4 0 4
ООУ „Браќа Миладиновци“ (во ОУ К. Охридски) 5 3 8

Македонски Брод Мирјана Јандриеска mirjana.jandrieska@yahoo.com 0 3 3
anetabelichoska@gmail.com 4 3 7

ООУ „Климент Охридски“ 10 1 11
OOУ „Блаже Конески“ 3 10 13
ООУ „Кочо Рацин“ 7 5 12
ООУ „Гоце Делчев“ 8 5 13

Марина Нолческа marina.nolceska@gmail.com 9 12 21
OOУ „Добре Јованоски“ 2 5 7
ООУ „Круме Волнароски“ 0 3 3

Ресен ООУ „Мите Богоевски“ (во средно) Кате Настевска katenastevska@yahoo. com 4 2 6

Берово Сузана Гашчеовска suzana_1963@yahoo.com 8 3 11
ООУ „Никола Петров-Русински“ 2 1 3

Анета Беличоска



6

ООУ „Св. Климент Охридски“ 
ООУ „Гоце Делчев“

ООУ „Крсте Петков Мисирков“

4
4
7
5
4
3
4

ООУ „Сандо Масев“

OOУ „Гоце Делчев“ 

Вкупно 514 529 1043

Делчево ООУ „Ванчо Прке“ 0 3 3
Оливера Михајловска Маневска oliveramm@yahoo.com 0 3 3

Виница Ива Лазарова ivalazarova@hotmail.com 3 6 9
ООУ „Славчо Стојменски“ 0 1 1

Радовиш Зорка Христова Трајкова zorkatrhristova197@live.com 4 7 11
ООУ „Никола Карев“ 6 4 10

Кочани

ООУ „Крсте Петков Мисирков“ (во средно) Марина Глигорова marina.gligorova1@gmail.com 2 2
ООУ „Малина Попиванова“  (во средно) 0 4
ООУ „Никола Карев“  (во средно) 4 3
ООУ „Раде Кратовче“  (во средно) 0 5
ООУ „Св. Кирил и Методиј“  (во средно) 1 3

Зрновци ОУ „Синиша Стоилов“ (во средно) 0 3
ОУ „Климент Охридски“ (во средно) 2 2

Струмица

ООУ „Видое Подгорец“ 4 4 8
ООУ „Маршал Тито-Муртино“ 2 0 2
ООУ „Никола Вапцаров“ 0 5 5

Виолета Василева v_pandeva@yahoo.com 4 3 7
ООУ „Св. Кирил и Методиј“ 2 4 6

Штип

Тања Стоилкова tanjastoilkova@hotmail.com 2 2 4
ООУ „Ванчо Прке“ лани 3 5 8
ООУ „Славејко Арсов“ 0 1 1
ООУ „Тошо Арсов“ 4 1 5

Чешиново-Облеш


